Omura Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

Eis: N°  OJ IProc. N°a3.1.5,11ei_

INDICAÇÃO N° 304/2024 • _
Dispõe sobre: Obra de construção de estacionamento em 900 graus na rua

Scalamandre Sobrinho, na altura do número 21, Jardim Belval, neste município.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder
junto A. secretaria competente, quanto A, possibilidade de realizar Obra de estacionamento
em 90° graus na rua Scalamandre Sobrinho, a altura do número 21, Jardim Belval, neste
município.

Plenário Vereador Wagih Cr,26! e fevereiro de 2024

k PALI '

Justificativa

C8mara Munjo
A Secretaria Legislativa pa
conforaa*27
Em

arueri-1
idencl:r

Justifico o referente pedido, considerando que est vereador em
visita ao local, constatou que os motoristas já utilizam a calçada como estacionamento,
estacionando os veículos em 90° e esta medida tem funcionado, pois a via fica liberada
deixando o transito com maior fluidez no local. Portanto pedimos que realizem uma
vistoria no local com muita URGENCIA, para constatar a real necessidade do local para
enfim atender o pedido.

V
I 6

1i1
73

00
 Z

8:9
I ii

0Z
-A3

_1
-9Z

1:3 Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br

1